2024年 6月 10日

中国地区化学工学懇話会

会長 清水 和博

2024年度 第 26回 新技術交流会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第 26回 新技術交流会を下記の要領で開催いたします。新技術交流会は、懇話会会員等の保有する技

術等を紹介することにより、会員間の理解を深め、懇話会を活性化するための行事です。ご多忙中とは存じま

すが、万障繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．第 26回 新技術交流会

日 時：2024年 7月 26日（金）14:30～17:30（受付：14:00～14:25）

会 場：（株）アサヒテクノリサーチ 本社

交 通：右図をご参照のうえ，ご来場ください．

・JR玖波駅より徒歩約 15~20分、

タクシーご利用の場合は、大竹駅から 10分

  「晴海のアサヒテクノリサーチ」とお伝えください。

・お車でのご来場はご遠慮ください*1．

  *1利用希望者は個別相談（TEL：070-3771-6441）

講演会：無料、交流会：3,000 円 (消費税 273円 込)

(1) 講演会 14:30～16:25

開会の挨拶 広島大学大学院先進理工系科学研究科 島田 学 氏

① 14：40－15：15

「（株）アサヒテクノリサーチの業務内容と取り組み紹介」

 （株）アサヒテクノリサーチ 杉浦 理 氏

② 15：15－15：50

「渡辺化学工業（株）の業務内容紹介」

渡辺化学工業（株） 渡邉 路維 氏

③ 15：50－16：25

「（株）PreFEEDの紹介」

（株）PreFEED 下村 佳大 氏

(2) 見学会 16:30～17:30

講演会終了後、（株）アサヒテクノリサーチ分析室を見学

(3) 交流会 18:00～19:30

割烹 宇恵喜 〒739-0623 広島県大竹市小方 1丁目 4-12（見学会終了後、マイクロバスで移動）

２．参加申込（定員 40名）（参加無料；定員調整が必要な場合は、事務局から直接ご連絡いたします．）

新技術交流会の参加希望の方は、7 月 5 日（金）までに、【第 1 回幹事会/ 第 26 回新技術交流会 参加申込フ

ォーム】https://forms.office.com/r/vmQxrd7xmEにてお申込みください．

https://forms.office.com/r/vmQxrd7xmE